

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.81, литера Г
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2025	июль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят семь тысяч двести шестьдесят два рубля 29 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,8		57 262,29
ЖЭС-3					2,8		57 262,29
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	0,2	26 723,10	5 344,62
		БП-00027873 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг (ОСН)		кг	10	20,58	205,80
2	2	Ремонт штук. цоколя по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	1	30 592,26	30 592,26
		БП-00027873 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг (ОСН)		кг	125	20,58	2 572,50
		БП-00031412 Грунтовка ГидрозолАкрилат Пуфас Tiefgrund глубокого проникновения (осн)		л	10	168,08	1 680,80
3	3	Окраска известковыми составами фасадов простых: по штукатурке с земли, лесов	ТЕРэ4.01-10-10-001	10 м2	1,2	6 476,43	7 771,72
		БП-00028487 Краска колеровочная № 11 черная 0,75л (осн)		шт	1	332,50	332,50
		БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Expro 9л/13 кг база А (осн)		кг	12	327,42	3 929,04
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв34 цо)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,4	33 884,23	13 553,69
		БП-00025191 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм ALTStream		м	4	86,36	345,44
		БП-00025793 Соединитель пресс 20х20 мм (осн)		шт	2	263,92	527,84
		БП-00013538 Тройник 20х26х20 пресс		шт	1	725,00	725,00

Прямые затраты по разделу:	27 818,88
в т. ч. зарплата:	17 456,17
Накладные расходы по разделу:	12 581,05
Сметная прибыль по разделу:	7 318,64
НДС 20% по разделу:	9 543,71
Итого по разделу, включая НДС:	57 262,29
Прямые затраты по всем разделам:	27 818,88

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

17 456,17
12 581,05
7 318,64
9 543,71
57 262,29

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС-3 _____ Иванова Е.Б.